ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Министерство жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2015 г.				г. Грозный                 			 № 02

Об утверждении плана мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления Чеченской Республики мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на 2015 год.

В целях реализации мероприятий, направленных на информирование населения в Чеченской Республике о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления Чеченской Республики мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, утвержденных Правительством Чеченской Республики от 2 апреля 2013 года № 81:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления Чеченской Республики мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере на 2015 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра ЖКХ ЧР А.А. Сакказова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр								          	А.М. Айдамиров
Приложение 1
к Мероприятиям, направленные на информирование населения в Чеченской
Республике о принимаемых органами государственной власти и органами
местного самоуправления Чеченской Республик
и мерах в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля
в этой сфере на 2013-2015 годы

Реестр
средств массовой информации Чеченской Республики, являющихся адресатами рассылки информации в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	№
п/п
	Наименование СМИ
	Адрес сайта
СМИ в сети Интернет

	Электронные СМИ

	1
	Глава и Правительство ЧР
	Chechnya.gov.ru

	2
	ГУ ИА «Грозный-Информ»
	http://www.grozny-inform.ru/

	Телерадиокомпании

	1
	ЧГТРК «Грозный»
	Groztrk.net

	2
	ГТРК «Вайнах»
	Vtrk.net

	3
	ГУ ИА «Грозный-Информ»
	Grozny-inform.ru

	Печатные СМИ

	1
	«Вести республики»
	Vesti95.ru

	2
	«Даймохк»
	daymohk-gazet.ru

	3
	«Молодежная смена»
	msmena.ru

	4
	«Исламан з1аьнарш»
	Zori-islama.ru

	5
	«Ан-Нур»
	An-nur.ru

	6
	«Столица плюс»
	Stolicaplus.ru

	7
	«Орга»
	http://orga-journal.ru/

	8
	«Вайнах»
	j-vaynah.ru

	9
	«Нана»
	www.nana-journal.ru

Приложение 2
к Мероприятиям, направленные на информирование населения в Чеченской Республике
о принимаемых органами государственной власти и органами
местного самоуправления Чеченской Республики мерах в сфере
жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля
в этой сфере на 2013-2015 годы

Реестр
некоммерческих организаций, работающих в жилищной и коммунальной сферах

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Ф.И.О. руководителя
	Контактный телефон

	1
	Региональная общественная организация "Инициатива"
	г. Грозный, пр. Орджоникидзе, 77 кв. 17.
	Исаев Ибрагим Абусаидович
	(928) 290-71-00

	2
	Региональная общественная организация по социальной поддержке граждан Чеченской Республики
	г. Гудермес, ул. Новогрозненская, 44.
	Юсупов Руслан Хамидович
	(928) 740-06-12

[bookmark: _GoBack]